

PEMERINTAH KABUPATEN TUBAN SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Kartini Nomor 2 Telp. (0356) 321020 <u>TUBAN 62311</u>

PENGUMUMAN

NOMOR 800.1.2.2/ 3220 /414.203/2025

TENTANG

PERUBAHAN KEEMPAT ATAS PENGUMUMAN
NOMOR 811/6198/414.203/2024 TENTANG SELEKSI PENGADAAN
PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN TUBAN
FORMASI TAHUN ANGGARAN 2024

Menindaklanjuti Surat Deputi Bidang Sistem Informasi dan Digitalisasi Manajemen ASN Badan Kepegawaian Negara tanggal 20 Mei 2025 Nomor 7199/B-KS.04.01/SD/E/2025 perihal Penyesuaian Jadwal Seleksi Pengadaan PPPK T.A. 2024 Tahap II, maka dipandang perlu untuk melakukan penyesuaian terhadap beberapa ketentuan dalam Pengumuman Sekretaris Daerah selaku Ketua Panitia Seleksi Instansi Pengadaan Aparatur Sipil Negara Kabupaten Tuban tanggal 1 Oktober 2024 Nomor 811/6198/414.203/2024 tentang Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Tuban Formasi Tahun Anggaran 2024 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Pengumuman Nomor 800.1.2.2/367/414.203/2025 tentang Perubahan Ketiga Atas Pengumuman Nomor 811/6198/414.203/2024 Tentang Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Tuban Formasi Tahun Anggaran 2024, sebagai berikut:

- 1. Ketentuan mengenai Jadwal Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Tuban Formasi Tahun 2024 bagi Pelamar Lulusan PPG dan Tenaga Non ASN yang Aktif Bekerja di Instansi Pemerintah Paling Sedikit 2 (dua) Tahun sebagaimana tercantum dalam Lampiran 3 diubah sehingga berbunyi dan dibaca secara keseluruhan sebagaimana Lampiran 3 yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Pengumuman ini.
- Pelamar wajib mengikuti perkembangan informasi yang ada di https://tubankab.go.id/
 dan/atau https://bkpsdm.tubankab.go.id/. Apabila terdapat perubahan sewaktu-waktu, maka yang dipakai adalah informasi terakhir.

3. Segala ketentuan dalam Pengumuman Sekretaris Daerah selaku Ketua Panitia Seleksi Instansi Pengadaan Aparatur Sipil Negara Kabupaten Tuban tanggal 1 Oktober 2024 Nomor 811/6198/414.203/2024 tentang Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Tuban Formasi Tahun Anggaran 2024 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Pengumuman Nomor 800.1.2.2/367/414.203/2025 tentang Perubahan Ketiga Atas Pengumuman Nomor 811/6198/414.203/2024 Tentang Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Tuban Formasi Tahun Anggaran 2024 dinyatakan tetap berlaku kecuali diadakan perubahan sebagaimana uraian pada angka 1 Pengumuman ini.

Demikian pengumuman ini untuk diketahui dan diperhatikan.

Dikeluarkan di Tuban
Pada tanggal 23 Mei 2025

Ketua Panitia Seleksi Instansi Pengadaan Aparatur Sipil Negara Kabupaten Tuban Sekretaris Daerah

Budi Wiyana

LAMPIRAN 3 PENGUMUMAN KETUA PANITIA SELEKSI INSTANSI PENGADAAN APARATUR SIPIL **NEGARA KABUPATEN TUBAN** NOMOR 800.1.2.2/ 3220 /414.203/2025 **TENTANG** PERUBAHAN KEEMPAT ATAS PENGUMUMAN NOMOR 811/6198/414.203/2024 **TENTANG PEGAWAI** SELEKSI PENGADAAN DENGAN **PERJANJIAN** PEMERINTAH | KERJA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN TUBAN FORMAS! TAHUN **ANGGARAN 2024**

JADWAL SELEKSI

PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN TUBAN FORMASI TAHUN 2024 BAGI PELAMAR LULUSAN PPG DAN TENAGA NON ASN YANG AKTIF BEKERJA DI INSTANSI PEMERINTAH PALING SEDIKIT 2 (DUA) TAHUN

No.	Kegiatan	Jadwal
1	2	3
1	Pengumuman Seleksi	1 November 2024 s.d. 20 Januari 2025
2	Pendaftaran Seleksi	17 November s.d. 20 Januari 2025
3	Seleksi Administrasi	16 Desember 2024 s.d. 8 Februari 2025
4	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	4 s.d. 18 Februari 2025
5	Masa Sanggah	19 s.d. 21 Februari 2025
6	Jawab Sanggah	20 s.d. 27 Februari 2025
7	Pengumuman Pasca Masa Sanggah	22 s.d. 28 Februari 2025
8	Penarikan data final	1 s.d. 7 Maret 2025
9	Pemetaan Titik Lokasi Seleksi Kompetensi	8 s.d. 23 Maret 2025
10	Penjadwalan Seleksi Kompetensi	24 Maret s.d. 8 April 2025
11	Pengumuman Daftar Peserta, Waktu, dan	9 s.d. 21 April 2025
	Tempat Seleksi Komptensi	
12	Pelaksanaan Seleksi Kompetesi	22 April s.d. 31 Mei 2025
13	Pengolahan Nilai Seleksi Kompetensi	27 April s.d. 15 Juni 2025
14	Pengumuman Hasil Kelulusan (*)	16 s.d. 25 Juni 2025

1	2	3
15	Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Teknis Tambahan (**)	30 April s.d. 1 Juni 2025
16	Integrasi Nilai Seleksi Kompetensi dan Nilai Seleksi Kompetensi Teknis Tambahan (**)	5 Mei s.d. 17 Juni 2025
17	Pengumuman Hasil Kelulusan (**)	16 s.d. 30 Juni 2025
18	Pengisian DRH NI PPPK	1 s.d. 31 Juli 2025
19	Usul Penetapan NI PPPK	1 Agustus s.d. 10 September 2025

Keterangan:

(*) : Bagi Instansi yang tidak melaksanakan Seleksi Kompetensi Tambahan.

(**) : Bagi Instansi yang melaksanakan Seleksi Kompetensi Tambahan.

Catatan:

- a. Jadwal dapat berubah sewaktu-waktu, apabila terdapat perubahan akan diberitahukan lebih lanjut di website https://sscan.bkn.go.id dan website resmi Pemerintah Kabupaten Tuban https://tubankab.go.id dan/atau https://tubankab.go.id dan/atau https://tubankab.go.id dan/atau https://tuban
- b. Ketidaktahuan peserta atas perubahan jadwal, bukan merupakan tanggungjawab Panitia Seleksi Instansi Pengadaan Aparatur Sipil Negara Kabupaten Tuban.

Ketua Panitia Seleksi Instansi Pengadaan Aparatur Sipil Negara Kabupaten Tuban

Sekretaris Daerah

Budi Wiyana